
Uchwała Nr LIV/791/23 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody, na nieodpłatne przejęcie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, na rzecz Miasta Słupska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Miasta Słupska, nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 176/5 
o powierzchni 0,2892 ha, położonej w obrębie 0013 Miasta Słupska, przy ul. Francesco Nullo stanowiąca 
Bulwary im. ks. J. Popiełuszki, dla której Sąd Rejonowy w Słupski VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą  nr SL1S/00063180/3. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 

Beata Chrzanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421477FF-4AB2-489B-A3F8-224A02F99121. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


